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VESDno-2024-150
Katutyö- ja sijoituslupa / Kaustalantie

Elenia Verkko Oyj / Eltel Networks Oy hakee katutyö- ja sijoituslupaa 0.4kV 
liittymiskaapeleiden rakentamiselle Kaustalantielle. Kaapeli kaivetaan Kaustalantien 
eteläpuolelle n. 100 metrin matkalle.

Liitteet:
1 Sijoituslupahakemus_Kaustalantie.pdf

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 4 luku §12

Päätös
Päätän hyväksyä Elenia Verkko Oyj / Eltel Networks Oy:n katutyö- ja 
sijoituslupahakemuksen maakaapelin rakentamiseksi Kaustalantielle.

Ennen kaivutöiden aloittamista on hakijan selvitettävä muiden yritysten ja laitosten 
maanalaiset sekä maanpäälliset johdot, laitteet ja rakenteet kustannuksellaan. Hakijan 
on myös huolehdittava riittävästä suojaetäisyydestä niihin. Johtojen suojauksessa 
tulee noudattaa SFS-5608 (maahan asennettavat kaapelin suojaukset ja 
varoitusnauhat) mukaisia määräyksiä. Hakijan on kustannuksellaan siirrettävä 
kaapelit, putket ja johdot, jos kunnan etu myöhemmin niin vaatii. 

Ennen työn aloittamista kohteessa on pidettävä aloituskatselmus, ja kohteen 
valmistuttua päätöskatselmus. Alueen rakenne- ja pintakerrokset tehdään 
alkuperäisiä rakenteita vastaaviksi välittömästi työmaan muiden töiden valmistuttua.

Tiedoksi
Hakija

Allekirjoitus

Tekninen palvelupäällikkö Roope Kyrkkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 20.12.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 40

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika ja päätöksen tiedoksisaanti

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä niin, 
että se ehtii perille viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin 
klo 9-15.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on

Vesilahden tekninen lautakunta
Posti- ja käyntiosoite: Lindinkuja 1, 37470 Vesilahti
Sähköpostiosoite: vesilahdenkunta(at)vesilahti.fi    

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
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miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Myös sähköposti on ilmoitettava, jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan 
antaa tiedoksi sähköpostitse. 
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